连救支委〔2010〕4号

关于成立市急救中心
岗位设置管理工作领导小组的通知

中心各科室：

为加强对中心岗位设置相关工作的领导，保证单位岗位设置及竞聘工作的顺利实施，经研究，决定成立市急救中心岗位设置管理工作领导小组，领导小组成员名单如下：

组  长：周立君

副组长：金  泉  赵发桐  倪兆云  樊继芒

成  员：卞润生  尹兴雄  焦亚平  潘洪显  王维虹

下设岗位设置管理工作办公室，具体负责单位岗位设置管理的日常工作。

办公室主任：倪兆云

办公室成员：卞润生  尹兴雄  曹  悦  朱星彤

二〇一〇年四月一日
	连云港市急救中心办公室            2010年4月1日印发

共印：4份